URZAD MIEJSKI W RZEPINIE

Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin tel. 957596285, fax 957596478
e-mail: sekretariat@rzepin.pl, www.rzepin.pl
NIP: 598-00-05-597, REGON: 000526162

do wykonawcow

RIZP.271.6.2019.KK 2019-07-08

Niniejszym informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego na ,,Ustuga udzielenia diugoterminowego kredytu w wysokos¢
19 000 000 zt” od jednego z wykonawcow wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1
Prosba o wypetnienie formularza klienta:

Nazwa klienta*

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

: : Odpowiedz
Pytanie do klienta Khicits

1| Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

2 | Prosimy o informacjg, czy zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)
- . Odpowiedi
Pytanie do klienta Klienta

I Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwoty zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

2 kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panistwa za posrednictwem komornika
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi

wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu Panstwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdtem wedtug tytuléw dhuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu porgezen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$é kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa w art, 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu pafstwa (w tys. PLN):

warto$é kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udzialem érodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):




Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz

Pytanie do klienta klienta

Jezeli wsrod podmiotéw powigzanych z Pafistwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez Panstwa)?

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
3) Prosimy o informacjg, czy Pafistwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnogei
biezacej/inwestycyjnej).
a) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Pafistwa budzetu,

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie acznej kwoty przejetego dlugu.

Prosimy o informacje, czy w przeszio$ci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dhuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

prosze o wykaz jednostek powiazanych kapitatowo z Gming

proszg o informacj¢ czy do wyliczenia odsetek nalezy przyjaé, iz rok ma 365 dni, a miesiac
rzeczywista liczbe dni?




Wykaz zaangazowan klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedlug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o
dane za ostatni zakoniczony i rozliczony miesigc:
Typ dlugu
(kredyt, wykup
Nazwa wierzytelno$ci,
podmiotu obligacje,
(np, bank, leasing, Data Kwota
L. NFOS, WFOS, Waluta factoring, ——— biezacego Kwota pozostalego zadluzenia | Data catkowitej
firma zadluzenia pozyczka, it zadluzenia (pozabilans)? splaty
leasingowa, udzielone y (bilans)!
firma poregczenie,
factoringowa) udzielona
gwarancja, list
patronacki)
1
2
3
4
5
6
7
Razem

Odpowiedi

Zamawiajacy ponizej przedstawia wypetniony formularz

Nazwa klienta* | Gmina Rzepin

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

: ; Odpowiedz
Pytanie do klienta MiGiita
Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. NIE
Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
. : Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaje¢¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): ==
5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowiazan w bankach (w tys. PLN): —
3 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Pafistwa program postgpowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. o
4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigey byly prowadzone wobec Pafistwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw. =
5 Prosimy o informacije, czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys, PLN): I
6 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostala podj¢ta uchwala o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE




Prosimy o informacje dotyczaca nastgpujacych pozycji dugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogdlem wedlug tytutdw diuznych (w tys. PLN): 14 281 800,15
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazaf z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programoéw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0.00
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN): i
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0.00
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN): —_—
Pytania dotyczgce podmiotéw powigzanych z klientem
: A Odpowiedz
Pytanie do klienta Tkt

Jezeli wsrdd podmiotoéw powigzanych z Panstwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dia kazdego z nicl
informacji: NIE DOTYCZY

h, nastepujacych

4) | Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy?

5) | Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez Pafistwa)?

c) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
d) Prosimy o podanie kwoty porgezenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia
6) Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapital lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
b) Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstalych w
wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalno$ci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja,
prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla

Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Parstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie lacznej kwoty przejetego dhugu.

Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadhuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostal/zostanie z dtugu zwolniony.




Pozostale pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta
1. Zaklad Administracji Mieniem Komunalnym
2. Przedsiebiorstwo Wodno-Kanalizacyjne ,,EKO”
Sp.z 0.0
3. Os$rodek Pomocy Spolecznej
4. Zespol Szkol w Rzepinie
5. Publiczna Szkola Podstawowa im. Janusza
y ; : ; Korczaka w Kowalowie
1 | proszg o wykaz jednostek powiazanych kapitatowo z Gming S . .
6. Zespol Ekonomiczno-Administracyjny Szkél w
Rzepinie
7. Przedszkole Samorzadowe nr 2 w Rzepinie
8. Przedszkole Samorzgadowe nr 3 ,.Jarzebinka” w
Rzepinie
9. Miejska Biblioteka Publiczna w Rzepinie
10. Miejski Dom Kultury w Rzepinie
; . . . Zgodni fikacj li i fi Z jac, iz
5 | Proszg o informacje czy do wyliczenia odsetek nalezy przyjac, iz rok _g;() zle z;spf(cv - ?icm {;‘;;v: 1.czen1a ceny oferty nalesy previad, it
ma 365 dni, a miesige rzeczywistg liczbe dni? Loh 0DPAChUNROWY Jfezy 02 anl
Wykaz zaangazowan klienta
Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wedlug stanu na dzien (2019-06-30) — prosimy o
. . : ; S CZERWIEC
dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesige: | =
Typ diugu
(kredyt, wykup
Nazwa wierzytelnosci,
podmiotu obligacje,
(np. bank, leasing, o
: NFOS, WFOS, Waluta factoring, Data. kot bl_e 4AoERD Kwota pozostatego Datg .
Lp. T : zawarcia zadluzenia b . 4 catkowitej
firma zadhuzenia pozyczka, i (bilans)? zadluzenia (pozabilans) splity
leasingowa, udzielone wy
firma poreczenie,
factoringowa) udzielona
gwarancja, list
patronacki)
v 4 30.09.2024 r.
| Banlf PLN Kred 't 03.12.2009 522 301,47 z} 522 301,47 z1 30.09.2024 r.
Millennium — dlugoterminowy [
£3 0N U &1 A 12,2019 r,
’ 'Bank PLN Kredy’t 09.11.2009 24 850,00 z} 24 850,00 z1 31.12.2019 r.
Millennium T dlugoterminowy [——
427 204.0 X 30.09.2024 r.
3 ; Bank PLN Kredy‘t 03.12.2009 497 964,64 zi 497 964,64 zt 30.09.2024 r.
Millennium i diugoterminowy |~
1 31.12.2019 r.
4 .Banl$ PLN Kredg.t 09.11.2009 54 849,00 z1 54 849,00 z1 31.12.2019 r.
Millennium = dlugoterminowy | —————
hi 4 z1 31.12.2025 r.
5 ‘Banlf PLN Kred 't 23.06.2010 1213 635,04 zt 1213 635,04 z1 31.12.2025 r.
Millennium = dlugoterminowy | =
Bank Kredyt 208 200,00 zt 208 200,00 z} 31.12.2021 r.
6 | Spéldzielczy w PLN dlugoterminowy | 23.11.2011
Rzepinie
Bank Kredyt 11 760 000,00 zi 11 760 000,00 =z} 31.12.2034 r.
7 | Gospodarstwa PLN dlugoterminowy |23.10.2018
Krajowego
Razem 14 281 800,15 14 2881 800,15




Zamawiajgcy informuje, ze udzielone odpowiedzi sg wigzgce dla wykonawcow i
stanowig integralng czescig SIWZ i w zwigzku z ich udzieleniem nie ulega zmianie
ogtoszenie o zamowieniu i termin sktadania ofert.

Przewodniczacy

Ko‘m/isii‘p- ar



